Redaktor lub jego zastępca przyjmują interesantów codziennie, z wyjątkiem dni świątecznych, od godziny 4 — 5-ej po południu.

Skutki prawne rozwiązania Dumy.

Podstawę prawną rozwiązania Dumy państwowej stanowi artykuł 63 sankcjonowanych przez Monarchę pod datą 23 kwietnia (6 maja) 1906 roku zasadniczych praw państwa, który brzmi tak:

„Duma państwowa może być przed upływem pięcioletniego terminu pełnomocnictw jej członków rozwiązana przez Ukaz Najjaśniejszego Pana. Tym samym Ukazem wyznaczają się nowe wybory do Dumy i czas jej zwołania”.

W numerze 164 pod tytułkiem na „Macierz Szkolną” złożone 5 rb. przez p. O. Jarzębowski zostały nie zamiast kwiatów na grób Witnowskiego a „ś. p. ks. Walentego Nowakowskiego”.

Telegramy

Petersburskiej Agencji Telegraficznej.

Petersburg, 23 lipca. Rada Państwa została na mocy Ukazu Najwyższego rozpuszczona do dnia 20 lutego (5 marca) 1907 roku.

Petersburg, 23 lipca. Prezes rady ministrów, Stolypin, w tej chwili zajęty jest sprawą reorganizacji gabinetu ministrów. Skład rady ministerialnej będzie odnowiony i powiększony. Sprawa mianowania Hurki głównym zarządcą do spraw urzędzeń ziemskich i rolniczych wcale nie była poruszana.